
MUNICIPIO DE ACARAPE 
ACARAPE-CE 

ATA DE SESSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1402.09/2025 
Processo Administrativo N°2001.09/2025 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO TORRES DE MOURA 

Data de Publicação 21/02/2025 14:17:29 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
24102/2025 14:09:48 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

24102/2025 14:11:41 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

24/02/2025 14:16:58 CADASTRO DE PROPOSTA EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

04/03/2025 14:02:23 CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

08/03/2025 06:11:01 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP 

06/03/2025 08:45:24 CADASTRO DE PROPOSTA WANDERLEY LIMA DE AGUlAR-ME 
06/03/2025 15:16:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 

061031202515:52:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA COMERCIAL LEONARDO BREU - EPP 

06/03/2025 16:00:30 CADASTRO DE PROPOSTA RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 

07/03/2025 08:20:32 CADASTRO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

07103/2025 08:43:51 CADASTRO DE PROPOSTA CONCEITO MULTISERVICE LTDA 
071031202508:51:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CONCEITO MULTISERVICE LTDA 

07103/2025 08:54:18 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

071031202510:43:18 CADASTRO DE PROPOSTA DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVICOS LTDA 

07/03/2025 13:43:41 CADASTRO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

07/03/2025 13:55:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

07103/2025 14:42:01 CADASTRO DE PROPOSTA GL COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA 

07/03/2025 15:19:54 CADASTRO DE PROPOSTA VVERBENIA AMED DA SILVA 

07103/2025 17:50:09 CADASTRO DE PROPOSTA PARADIGMA COM E SER LTDA 
08t03/2025 14:01:50 ALTERAÇAO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

09/03/2025 14:03:07 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

09/03/2025 14:28:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PARADIGMA COM E SER LTDA 
09103/202521:23:18 CADASTRO DE PROPOSTA JACQUEUNE SILVA FROTA 

09/03/2025 22:01:47 CADASTRO DE PROPOSTA JONATHAN DA SILVA PEREIRA 

09/03/2025 22:03:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JONATHAN DA SILVA PEREIRA 

09/03/2025 23:12:05 CADASTRO DE PROPOSTA MAX PROVEDOR E MICROCOMPANY INFORMÁTICA LTDA 

09/03/2025 23:15:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

09103/2025 23:58:13 CADASTRO DE PROPOSTA ATLAS COMERCIO. SERVICOS E CONSTRUCAO LTDA 

10103/202510:02:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia , agradeço a partiapação de todos e vamos dar inicio a etapa de lances. 

10103(202510:54:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
O condutor ativou o anexo de documentos complementares. 
10/03/2025 10:55:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 10/03/2025 12:55:04 
10/03/202512:26:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI adicionou o arquivo 
64cb376ea146464e8aa2ade5a61c9599.pdf aos documentos complementares. 
10/03/2025 14:02:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 10/03/2025 16:02:21 
10/03/2025 14:10:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI adicionou o arquivo 
6598d64d367e4036873898b25032b79c.pdf aos documentos complementares. 

Gerado em: 13/03/2925 12:39:10 1 de 6 

MUNICIPIO DE ACARAPE 
ACARAPE-CE 

10/03/2025 14:46:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informo que pausaremos a sessão, retomando dia 13/03/2025 as 10:00h, para conclusão da análise dos documentos de habilitação 
e proposta. Conto com a participação de todos, boa tarde! 
12/03/2025 14:21:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 12/03/2025 15:21:00 
13/03/2025 10:05:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, daremos continuidade ao processo, conforme data e horário agenciado previamente.  

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G E I3 PÃES Modelo: CONFORME EDITAL 
Descnção: PÃO DE COCO: PESO 250G. PÃO DE COCO: PESO 250G, - BEM ACONDICIONADO, ASSADO AO PONTO, SEM 
AMASSO, COMPOSIÇÃO DA MASSA: FARINHA DE TRIGO. SAL. ESSÊNCIA, LEITE, FERMENTO BIOLÓGICO, GORDURA 
VEGETAL. GEMA, AÇÚCAR. ANT1 MORFO E COCO RALADO NA SUA CAMADA EXTERNA. APRESENTAR FICHA TÉCNICA 
ASSINADA PELO RESPONSÁVEL TÉCNICO. 
Quantidade: 8.000 Valor link: 5,80 Valor Total: 46.400,00 
Item: 2 Unidade: QUILOGRAMA Marca: SABOR NOBRE Modelo: CONFORME EDITAL 
Descnção: PEIXE (TIPO PALOMBETA) PEIXE (TIPO PALOMBETA) - PEIXES CONGELADOS TIPO PALOMBETA PERECIVEL, 
LIMPO, COM COR, ODORES E SABORES CARACTERISTICOS, SEM MANCHAS ESVERDEADAS E PARASITAS, SEM ADIÇÃO 
DE SAL E TEMPEROS, CADA UNIDADE PESANDO ENTERE 60 E 150 GRAMAS, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO 
TRANSPARENTE. 
Quantidade: 5.000 Valor Unit: 11,93 Valor Total: 59.650.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 

1 SOL NASCENTE COMERCIO DE 

2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

3 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 

4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

5 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 

6 DIAMOND EMPREENDIMENTO E 

7 JONATHAN DA SILVA PEREIRA 

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 

9 WERBENIA AMED DA SILVA 

10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

11 COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP 

12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

13 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 

14 JACQUELINE SILVA FROTA 

15 EMAIS COMERCIO. CONSULTORIA E 

16 PARADIGMA COM E SER LTDA 
17 MAX PROVEDOR E MICROCOMPANY 

18 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 

19 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 

20 GL COMERCIO DE ALIMENTOS E 

Razão Social 

Gerado em: 13/03/2025 12:39:10 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DILN ME 
314 15.839.938/0001-77 140.860.00 106.050.00 Sim 
330 18.552.033/0001-00 140.600,00 106.100,00 0,05 Sim 

300 24.916.240/0001-07 106.200,00 106200,00 0.09 Sim 
Sim 650 21.803.450/0001-92 140.860,00 106.300.00 0.09 

392 19.612.832/0001-97 140.860.00 116.600,00 9.69 Sim 

Sim 825 49.382.121/0001-34 140.860,00 119.000,00 2.06 

211 32.001.611/0001-40 133.850,00 119.450.00 0.38 Sim 

246 05.848.835/0001-10 137.200,00 120240.00 0,66 Sim 

828 07.405.331/0001-50 140.860.00 120250,00 0.01 Não 
290 27.141.930/0001-11 140.860.00 121.000.00 0.62 Sim 
940 32.548.156/0001-06 140.860,00 123.650,00 2,19 Não 

481 26.393.753/0001-06 140.860.00 125.500.33 1,50 Sim 

172 16.442.794/0001-83 140.860,00 131.200.00 4.54 Sim 

Não 393 46.763.015/0001-02 197.260,00 131.245,00 0,03 

308 50.222.195/0001-92 140.860.00 133.500.11 1.72 Sim 
780 21.116.419/0001-83 140.860,00 136.940,10 2.58 Sim 
332 09.214.885/0001-04 140.200,00 140.200,00 2.38 Sim 

637 03.590.562/0001-20 140.600,00 140.600,00 0,29 Sim 

616 39.690.295/0001-00 140.860,00 140.860.00 0.18 Sim 

691 42.862.642/000140 140.860,00 140.860.00 0.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif-N ME 

INABILITADOS 

2 de 6 



MUNICIPIO DE ACARAPE 
ACARAPE-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

21/02/2025 14:17:28 PUBLICADO 

21102/2025 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

09/03/2025 23:59:00 ANÁUSE DE PROPOSTAS 

10103/2025 10:02:42 DISPUTA 

10/03/2025 10:02:42 LANCE ATLAS COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 140.860,00 

1010312025 10:02:42 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 637) 140.600,00 

10103/2025 10:02:42 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LIDA (PARTICIPANTE 300) 106.200,00 

10/0312025 10:02:42 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 140.860,00 

10/03/2025 10:02:42 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 290) 140.860,00 

10/031202510:02:42 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 140.860,00 

10/03/2025 10:02:42 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140.860,00 

10103/2025 10:02:42 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 330) 140.600,00 

10/03/2025 10:02:42 LANCE COMERCIAL LEONARDO EIREU - EPP (PARTICIPANTE 940) 140.860,00 

10/03/2025 10:02:42 LANCE CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 172) 140.860,00 

10/03/2025 10:02:42 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 246) 137.200,00 

10/03/2025 10:02:42 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 140.860,00 

10/03/2025 10:02:42 LANCE DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 825) 140.860,00 

10/03/2025 10:02:42 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 828) 140.860,00 

10/03/2025 10:02:42 LANCE GL COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA (PARTICIPANTE 691) 140.860,00 

10103/2025 10:02:42 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 650) 140.860,00 

10/0312025 10:02:42 LANCE JONATHAN DA SILVA PEREIRA (PARTICIPANTE 211) 133.850,00 

10/03/2025 10:02:42 LANCE MAX PROVEDOR E MICROCOMPANY INFORMATICA LTDA 140.200,00 

10103/2025 10:02:42 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 393) 197.260,00 

10103/2025 10:02:42 LANCE PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 780) 140.860,00 

10/03/202510:04:22 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 140.100,00 

10103/202510:05:25 LANCE DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 825) 126.000,00 

10103/2025 10:06:12 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 330) 126.900,00 

10/03/2025 10:06:33 LANCE EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 133.500,11 

10/03/2025 10:06:58 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 125.500,33 

10/0312025 10:07:08 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 290) 13.000,00 

10/03/2025 10:07;19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 290 no valor de 13.000,00 foi cancelado pelo próprio balante autor da oferta. 

10/03/2025 10:07:29 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 290) 130.000,00 

10103/202510:07:33 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 330) 106.100,00 

10/03/2025 10:08:01 LANCE PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 780) 139.980,85 

10/03/2025 10:08:14 LANCE COMERCIAL LEONARDO EIREU - EPP (PARTICIPANTE 940) 125.000,00 

10103/2025 10:08:54 LANCE PARADIGMA COM E SER LTDA (PARTICIPANTE 780) 136.940,10 

10/03/2025 10:09:25 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 124.900,00 

10/03/2025 10:10:23 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 246) 124.800,00 

10/03/2025 10:10:45 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 124.700,00 

10/03/2025 10:10:45 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

Gerado em: 13/03/2 12:39:10 

MUNICIPIO DE ACAFtAPE 
ACARAPE-CE 

10/03/2025 10:11:36 LANCE COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 940) 124.500,00 

10/03/2025 10:12:10 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 124.490,00 

10/03/202510:12:15 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 124.400,00 

10/03/202510:12:18 LANCE DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 825) 124.550,00 

10/03/2025 10:12:44 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 124.480,00 

10/03/202510:12:54 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 650) 106.300,00 

10/03/2025 10:13:35 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 124.390,00 

10/031202510:14:13 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 124.300,00 

10/03/2025 10:14:52 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 828) 124.000,00 

10/03/2025 10:14:56 LANCE JACQUELINE SILVA FROTA (PARTICIPANTE 393) 131.245,00 

10/03/2025 10:14:57 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 124.290,00 

10/03/2025 10:15:08 LANCE COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 940) 123.900,00 

10/03/2025 10:15:29 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 123.890,00 

10/03/2025 10:15:52 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 123.800,00 

10/03/2025 10:17:02 LANCE JONATHAN DA SILVA PEREIRA (PARTICIPANTE 211) 120.000,00 

10/03/2025 10:17:10 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 828) 120.250,00 

10/03/2025 10:18:04 LANCE COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 940) 123.700,00 

10/03/2025 10:18:08 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 119.900,00 

10/03/2025 10:18:09 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 123.790,00 

10/03/2025 10:18:27 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 123.690,00 

10/03/2025 10:18:33 LANCE JONATHAN DA SILVA PEREIRA (PARTICIPANTE 211) 119.850,00 

10/03/202510:18:46 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 119.800,00 

10/03/202510:19:09 LANCE JONATHAN DA SILVA PEREIRA (PARTICIPANTE 211) 119.750,00 

10/03/2025 10:19:15 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 290) 121.000,00 

10/03/202510:19:46 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 119.700,00 

10103/202510:19:57 LANCE COMERCIAL LEONARDO EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 940) 123.650,00 

10103/202510:20:23 LANCE JONATHAN DA SILVA PEREIRA (PARTICIPANTE 211) 119.650,00 
10/03/2025 10:21:31 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 119.600,00 

10/03/2025 10:21:32 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 123.500,00 

10/03/2025 10:21:44 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 246) 120.240,00 

10/03/2025 10:22:00 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 120.200,00 

10/03/2025 10:22:24 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 119.590,00 
10/0312025 10:22:39 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 119.500,00 

10/03/202510:23:21 LANCE DIAMOND EMPREENDIMENTO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 825) 119.000,00 

10/03/2025 10:23:21 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 119.490,00 

10/03/2025 10:23:30 LANCE JONATHAN DA SILVA PEREIRA (PARTICIPANTE 211) 119.450,00 

10/03/202510:23:39 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 118.990,00 

10/03/2025 10:24:10 LANCE UBR COMERCIO DE AUMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 118.900,00 

10/03/2025 10:24:13 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 118.950,00 

10/03/2025 10:24:31 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 118.690,00 
10/03/2025 10:24:49 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 118.800,00 

10/031202510:25:26 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 118.790,00 

10/03/202510:25:33 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 118.700,00 

10/03/2025 10:26:25 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (P ICIPANTE 314) 118.890,00 

3 de 6 Gerado em: 13/03/2025 12:39:10 

vid 



MUNICIPIO DE ACAFtAPE 
ACAFtAPE-CE 

10103/2025 10:26:43 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 118.600,00 

10/03/2025 10:27:35 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 118.590,00 

10/03/2025 10:27:46 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 118.500,00 

10/03/2025 10:28:14 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 118.490,00 

10/03/2025 10:28:51 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 118.450,00 

10/03/2025 10:29:02 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 118.400,00 

10103/2025 10:29:30 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 118.390,00 

10/03/2025 10:29:58 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 118.000,00 

10/03/2025 10:31:17 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 117.990,00 

10/03/2025 10:31:29 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 117.000,00 

10/03/2025 10:32:19 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 116.990,00 

10103/2025 10:32:34 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIREU 118.900,00 

10/03/2025 10:33:35 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 118.890,00 

10103/2025 10:33:46 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 116.800,00 

10/03/2025 10:34:57 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 118.790,00 

10103/2025 10:35:06 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 116.700,00 

10/03/2025 10:36:07 LANCE CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 172) 131.200,00 

10/03/2025 10:36:55 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 116.780.00 

10/03/2025 10:37:09 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 118.690,00 

10/03/2025 10:37:30 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERMOS CARNES E FRIOS EIRELI 118.800,00 

10/031202510:36:05 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 314) 106.050,00 

10/03/2025 10:40:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 616, PARTICIPANTE 691 que apresentaram o valor de 140,860.00. 
10103/2025 10:40:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta  da etapa de lances é SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 

10/03/2025 10:40:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve venficar e readequar seus valores unitários para este lote. 

10/03/2025 10:40:05 HABILITAÇÃO 

10/03/2025 10:5206 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 
Bom dia Sr Pregoeiro e demais licitantes, estamos com queda de energia aqui na regiâo, que afeta a qualidade do sinal de internei, 
mais A estamos confeccionando as devidas solicitacties. aqui na região do eusebio chove muito desde cedo, em alguns instantes 
estaremos terminando, 
10103/2025 10:54:40 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 314: Solicito Proposta readequada em prazo hábd de 02 horas, sob pena de desclassificaçâo, em acordo com 
o edital. 
10103/202510:56:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
10103/202510:57:25 MENSAGEM SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 
Valores especificados e readequados 
10/03/2025 14:02:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 314: Solicito o anexo dos documentos de habilitação em prazo de 02 horas. 
13/031202511:52:50 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

13/03/2025 12:22:51 EM ADJUDICAÇÃO 

13/03/2025 12:39:10 ADJUDICADO 

Gerado em: 13/03/2025 12:39:10 5 de 6 Gerado em: 13/03/2025 12:39:10 

MUNICIPIO DE ACA APE 
ACARAPE-C 

PREGOEIRO: FRANCISCO 

OUVEIRA 

Oge l
EQUIPE DE APOIO FRANCISCO PAULO CABRAL DE SOUSA 

6 de 6 


